Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 1259/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 19 tháng 02 năm 2021

V/v không tổ chức các hoạt động

nhân kỷ niệm ngày Thầy Thuốc

Việt Nam 27/02/2021

                            Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của Thủ tướng Chính

phủ về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19; Chỉ thị số

04/CT-UBND ngày 28/01/2021 của UBND tỉnh Đồng Nai về một số biện pháp

cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai; Công văn số

961/BYT-TT-KT ngày 09/02/2021 của Bộ Y tế về việc hoạt động truyền thông

và thi đua, khen thưởng hướng tới 66 năm Ngày Thầy thuốc Việt Nam, nhằm

đảm bảo thực hiện quy định phòng, chống dịch COVID-19 trong tình hình hiện

nay

Để tập trung thực hiện công tác phòng chống dịch bệnh do COVID-19 gây

ra, Giám đốc Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc thực

hiện một số nội dung sau:

Toàn ngành y tế không tổ chức các hoạt động kỷ niệm 66 năm ngày Thầy

thuốc Việt Nan (27/02/1955-27/02/2021).

Tập trung thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo các

văn bản chỉ đạo của Bộ Y tế, UBND tỉnh, Sở Y tế và Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh.

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở;

- Thường trực CĐN;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-02-19T10:09:26+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!